



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

2 lipca 2024 roku

Sąd Okręgowy w Toruniu – I Wydział Cywilny  
w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia (del.) Izabela Foksińska

Protokolant: sekretarz sądowy Bernadeta Chojnicka

po rozpoznaniu 2 lipca 2024 roku w Toruniu

na rozprawie

sprawy z powództwa

przeciwko **Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie**

o zapłatę

- I. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda kwotę 3 063,56 zł (trzy tysiące sześćdziesiąt trzy złote i pięćdziesiąt sześć groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od 3 lutego 2024 roku do dnia zapłaty;
- II. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki kwotę 3 063,57 zł (trzy tysiące sześćdziesiąt trzy złote i pięćdziesiąt siedem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od 3 lutego 2024 roku do dnia zapłaty;
- III. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie łącznie na rzecz powodów: kwotę 74 913,59 zł (siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset

trzyście złotych i pięćdziesiąt dziewięć groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od 3 lutego 2024 roku do dnia zapłaty;

- IV. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie łącznie na rzecz powodów: [REDAKTOWANE]  
[REDAKTOWANE] kwotę 51 451,45 chf (pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden franków szwajcarskich i czterdzieści pięć centymów) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od 3 lutego 2024 roku do dnia zapłaty;
- V. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powodów: [REDAKTOWANE]  
[REDAKTOWANE] kwotę 11 834 zł (jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści cztery złote) z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu.